
Rozkład jazdy (dni robocze - od poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 1.01.2025r. do odwołania) 

Linia nr 23:  OLCHOWCE (Kościół / Stomil) - Królowej Bony - WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) / BIAŁA 

GÓRA 

 

Przystanek             

Olchowce - Kościół 06:55   13:05     16:05 

Olchowce - Szkoła 06:56   13:06     16:06 

Przemyska 06:57   13:07     16:07 

Stomil 06:58 07:45 13:08 14:25 15:10 16:08 

Arena 07:01 07:48 13:11 14:28 15:13 16:11 

Królowej Bony 07:02 07:49 13:12 14:29 15:14 16:12 

Traugutta 07:04 07:51 13:14 14:31 15:16 16:14 

Sadowa 07:05 07:52 13:15 14:32 15:17 16:15 

Wójtostwo FRAC 07:06 07:53 13:16 14:33 15:18 16:16 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 07:07 07:54 13:17 14:34 15:19 16:17 

Most Białogórski     13:18       

Rybickiego     13:19       

Biała Góra     13:20       

 

 

Rozkład jazdy (dni robocze - od poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 1.01.2025r. do odwołania) 

Linia nr 23:  WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) / BIAŁA GÓRA- Traugutta- OLCHOWCE (Stomil / Kościół) 

 
Przystanek         

Biała Góra     13:45   

Rybickiego     13:46   

Most Białogórski     13:47   

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 6:15 6:43 13:48 14:30 

Gorazdowskiego 6:16 6:44 13:49 14:31 

Sadowa - Kiczury 6:18 6:46 13:51 14:33 

Jana Pawła II 6:20 6:48 13:52 14:35 

Traugutta 6:21 6:49 13:53 14:36 

Wierchy 6:23 6:51 13:55 14:38 

Arena 6:26 6:54 13:58 14:41 

Stomil 6:29 6:57 14:01 14:44 

Przemyska 6:31 6:59 14:03   

Olchowce - Szkoła 6:33 7:01 14:05   

Olchowce - Kościół 6:34 7:02 14:06   

 


